
 

 

UCHWAŁA NR XL/266/17 

RADY MIEJSKIEJ W DZIAŁOSZYNIE 

z dnia 29 września 2017 r. 

w sprawie ustalenia wysokości opłaty za pobyt dziecka w Żłobku im. Kubusia Puchatka w Działoszynie  

i wysokości dodatkowej opłaty za wydłużony pobyt dziecka w Żłobku,  

także maksymalnej wysokości opłaty za wyżywienie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 

poz. 446, 1579 i 1948; z 2017 r. poz. 730 i 935) oraz art. 58 ust. 1 ustawy z dnia 4 lutego 2011 r. o opiece nad 

dziećmi w wieku do lat 3 (Dz. U. z 2016 r. poz. 157; z 2017 r. poz. 60 i 1428) Rada Miejska w Działoszynie 

uchwala, co następuje: 

§ 1. Z tytułu korzystania z usług Żłobka im. Kubusia Puchatka w Działoszynie, dalej zwanego Żłobkiem, 

rodzice (opiekunowie prawni) dziecka uczęszczającego do Żłobka uiszczają następujące opłaty: 

1) opłatę za pobyt dziecka w Żłobku w wymiarze do 10 godzin dziennie; 

2) dodatkową opłatę za pobyt dziecka w Żłobku w wydłużonym wymiarze przekraczającym 10 godzin dzien-

nie; 

3) opłatę za wyżywienie dziecka w Żłobku. 

§ 2. Ustala się, że wysokość opłaty za pobyt dziecka w Żłobku w wymiarze do 10 godzin dziennie wynosi 

400,00 zł. 

§ 3. Ustala się, że wysokość dodatkowej opłaty za pobyt dziecka w Żłobku w wydłużonym wymiarze prze-

kraczającym 10 godzin dziennie wynosi 20 złotych za każdą rozpoczętą godzinę pobytu dziecka w Żłobku po-

nad 10 godzin. 

§ 4. Ustala się, że maksymalna wysokość opłaty za wyżywienie dziecka w Żłobku, obejmującej również 

koszty produktów do sporządzenia posiłków, wynosi 8 złotych dziennie. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Działoszyn. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Wojewódz-

twa Łódzkiego, jednak nie wcześniej niż od dnia 1 grudnia 2017 r. 

  

 Przewodniczący Rady Miejskiej w Działoszynie 

 

 

mgr inż. Kazimierz Środa 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 20 października 2017 r.

Poz. 4408


		2017-10-20T11:38:31+0000
	Polska
	Anna Siwińska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




